
UCHWAŁA NR IX/92/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz.5941)), art.211, 212 ,216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 8852)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje :

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 6.331,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:
1) dochody bieżące - 6.331,-zł

Tabela Nr 1
w tym:Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe

1. 852 Pomoc społeczna 6 331 6 331 -

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 6 331 6 331 -

0970
wpływy z różnych dochodów 
(rozliczenia z lat ubiegłych) 6 331 6 331 -

Razem: 6 331 6 331 -

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 56.331,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym:
1) wydatki bieżące - 6.331,-zł
2) wydatki majątkowe - 50.000,-zł

Tabela Nr 2
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 852 Pomoc społeczna 6 331

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 331
Wydatki bieżące 6 331
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 6 331
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 331

2910

zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 6 331

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000
90095 Pozostała dzialalność 50 000

Wydatki majątkowe 50 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - 
opracowanie projektów) 50 000

Razem: 56 331

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2013 r. poz.645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i 1072

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 
1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i poz. 532

Id: AE822859-5B2E-4D07-BE62-DBFE94C21B46. Uchwalony Strona 1



§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 50.000,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:
1) wydatki majątkowe - 50.000,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 50 000
Wydatki majątkowe 50 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Alfredówka, 
Nowa Dęba i Tarnowska Wola) 50 000

Razem: 50 000

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: AE822859-5B2E-4D07-BE62-DBFE94C21B46. Uchwalony Strona 2




